
7 X

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

__________«РЕГИОНАЛЬНЫЙ НЕФТЕГАЗОВЫЙ КОЛЛЕДЖ»__________
367027, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Акушинского, 21. Тел: 8920-587-77-63;

E-mail: info@dagrnk.ru, dagoiienergo@dagrnk.ru;

ПРИКАЗ

от «15» августа 2023 г. г. Махачкала

О продлении приема документов и зачислении поступающих по 
образовательным программам среднего профессионального образования

На основании пункта 3 раздела 9.1.1. Правил приема в частное 

профессиональное образовательное учреждение среднего профессионального 

образования «Региональный нефтегазовый колледж» на 2023-2024 учебный 

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить прием документов по образовательным программам среднего 

профессионального образования по всем специальностям с 16 августа 2023 г. 

по 30 сентября 2023г.;

2. Зачисление поступающих на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования по очной форме обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг проводить в 

следующие сроки:

-  22 сентября 2023 г. -  завершить прием документов по образовательным 

программам среднего профессионального образования;

-  29 сентября 2023 г. -  издать приказ о зачислении поступающих, 

представивших оригиналы документов об образовании.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.К. Курбанмагомедов

mailto:info@dagrnk.ru
mailto:dagoiienergo@dagrnk.ru

